OFÍCIO PRESIDENTE Nº 268/2014
São Roque, 19 de maio de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido de viabilizar a troca de 03 (três) lâmpadas queimadas das luminárias instaladas na Rua Jerônimo de Carvalho, Morro do Piolho, Distrito de São João Novo.
O presente pedido é justa reivindicação dos moradores da referida localidade, uma vez que as lâmpadas encontram-se queimadas gerando transtornos a população e aumentando a insegurança no período noturno.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. VLADIMIR ISMAEL NETTO

Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2014 - 11:33:47 03249/2014